[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №29
18.01.2017

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 06.04.2016г. № 434 «О создании комиссии по конкурсному отбору заявок по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, направленных на поддержку и развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании «Невельский городской округ»

В соответствии с п.п.33. п.1. ст.16. Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции» муниципальной программы  «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на 2015-2020 годы»,  утвержденной постановлением администрации Невельского городского округа от 27.06.2014г. № 662, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по конкурсному отбору заявок по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, направленных на поддержку и развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании «Невельский городской округ», утвержденный  пунктом 2 постановления администрации Невельского городского округа от 06.04.2016г. № 434 ««О создании комиссии по конкурсному отбору заявок по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, направленных на поддержку и развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании «Невельский городской округ» и изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице - мэра  Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа			             В.Н.Пак

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Невельского городского округа
от 06.04.2016г. № 464
в ред. от 18.01.2017г. № 29

Состав комиссии
по конкурсному отбору заявок по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, направленных на поддержку и развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании «Невельский городской округ

	Сидорук
Татьяна Захаровна

	- вице-мэр Невельского городского округа, председатель;

	Гуртовенко
Ирина Валерьевна
	- начальник комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа, заместитель председателя;

	Маковеева
Галина Рудольфовна
	- ведущий специалист комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа, секретарь.

	Члены комиссии:

	Рябых
Владимир Николаевич
	- начальник юридического отдела администрации Невельского городского округа;

	Пышненко
Елена Евгеньевна
	- председатель комитета по управлению имуществом администрации;

	Некрасова
Алена Аркадиевна
	- старший специалист финансового управления администрации Невельского городского округа;

	Лаврецкая
Татьяна Витальевна
	- ведущий специалист администрации Невельского городского округа;

	Безденежных
Анатолий
Николаевич

	- депутат Собрания Невельского округа (по согласованию).

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 10:03ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 2) ***